
     Uchwała Nr V/27/2007 
     Rady Gminy Trzcinica  
     z dnia 19 stycznia 2007 r. 
 
        zmieniająca  uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu. 
 
 Na podstawie art.84 , ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 ,  z 2002 r. Nr 23 , poz.220 , Nr 62 , poz. 
558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r.  Nr 80 , 
poz. 717, Nr 162 , poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 , poz.1055 Nr 116 , poz.1203  i  Nr 
167 , poz.1759; z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  i Nr 175 , poz.1457  oraz  z 2006 r.  Nr 
17 , poz. 128   i  Nr 181, poz. 1337)  Rada Gminy Trzcinica uchwala , co następuje:  
 
 
       § 1 
W uchwale Nr V/32/94  Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 listopada 1994 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) dotychczasowa  treść  § 1 otrzymuje  oznaczenie jako ust.1  § 1, 
 

2) dodaje się ust.2  w brzmieniu: 
2. „Wyznacza się Pana  mgr Grzegorza Hadzika  Wójta Gminy Trzcinica  do 
reprezentowania Gminy Trzcinica w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu” 
 

 
       § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 
 
       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

 


